МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ КУЛЬТУРЫ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЁЖИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«29» авг уста 2017 г.

П Р И К А З

№ /  Л /'t-

г. Краснодар

о проведении мониторинга
С целью определения уровня освоения обучающимися дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в 2017-2018 учебном году,
п р и к а з  ы в а  ю:

1. Провести вводный мониторинг по оценке результатов качества освоения
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы педагогов в
творческих коллективах ГБУ ДО Дом культуры учащейся молодежи Краснодарского края.

2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Кравцова Л.Д. -  зам директора по УВР
- члены мониторинговой группы:
- Сантулшаева И.А. -  старший методист,
- Денисова Л.В. -  методист,
- Мелещко В.П. -  методист.

3. Старшему методисту Сантулшаевой И.А., методисту Ковалевой В.А. разработать
карты педагогической диагностики и провести организационно-обучающую работу среди
педагогов по оформлению результатов мониторинга.

4. Утвердить график проведения вводного мониторинга в творческих коллективах ГБУ
ДО ДКУМ КК.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложиткйа заместителя директора по
УВР Кравцову Л.Д. /  ■ /  )

4  / Г \  / /  /  /Директор fj]h  /  /  / у  I  А. Раевская

С приказом ознакомлены:
Кравцова Л.Д. 'тЩ. «дг
Сантул шаева И. А
Денисова
Мелешко В.П.

Л.Д. Кравцова
253-16 -76

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ КУЛЬТУРЫ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЁЖИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«29» августа 2017 г.

П Р И К А З

№ Ю !■

г. Краснодар

О сохранности контингента обучающихся
С целью сохранности контингента обучающихся в ГБУ ДО Дом культуры

учащейся молодежи Краснодарского края при реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в 2017-2018 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг сохранности контингента обучающихся во всех творческих
коллективах ГБУ ДО ДКУМ КК, реализующих дополнительные общеобразовательные
общеразвивающие программы.

2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Кравцова Л.Д. -  зам директора по УВР
- члены мониторинговой группы:
- Сантулшаева И.А. -  старший методист,
- Денисова Л.В. -  методист,
- Мелешко В.П. -  методист.

3. Провести анализ численности обучающихся на начало и окончание реализации
программ, а также промежуточные показатели. В анализе изменения наполняемости групп
и динамику спроса на образовательные услуги.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР Кравцову Л.Д. /

Т.А. Раевская

С приказом ознакомлены:, •
Кравцова Л.Д. А  " ‘/
Сантулшаева И.А- *.-t l ~—
Денисова Л.В^/ Х я  '
Мелешко В.П. J'lAluaUUcO

Директор

Л.Д. Кравцова
253-16 -76

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ КУЛЬТУРЫ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЁЖИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

о проведении мониторинга
С целью определения уровня освоения обучающимися дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в 2017-2018 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести промежуточный мониторинг по оценке результатов качества освоения
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы педагогов в
творческих коллективах ГБУ ДО Дом культуры учащейся молодежи Краснодарского края.

2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Кравцова Л.Д. -  зам директора по УВР
- члены мониторинговой группы:
- Сантулшаева И.А. -  старший методист,
- Денисова Л.В. —методист,
- Мелешко В.П. -  методист.

3. Утвердить график проведения промежуточного мониторинга в творческих
коллективах ГБУ ДО ДКУМ КК.

4. Контроль за исполнен а заместителя директора по
УВР Кравцову Л.Д.

П Р И К А 3

«14» декабря 2017 г.

г. Краснодар

Директор / Т.А. Раевская

С приказом ознакомлены

Мелешко В.П. J J fa a u u lt

Л.Д. Кравцова
253-16 -76

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ КУЛЬТУРЫ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЁЖИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«23» мая 2018 г. № ~ S7

г. Краснодар

о проведении мониторинга
С целью определения уровня освоения обучающимися дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в 2017-2018 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести итоговый мониторинг по оценке результатов качества освоения
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы педагогов в
творческих коллективах ГБУ ДО Дом культуры учащейся молодежи Краснодарского края.

2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Кравцова Л.Д. -  зам директора по УВР
- члены мониторинговой группы:
- Сантулшаева И.А. -  старший методист,
- Денисова Л.В. -  методист,
- Ковалева В.А. -  методист.

3. Утвердить график проведения итогового мониторинга в творческих коллективах
ГБУ ДО ДКУМ КК.

4. Педагогам дополнительного образования предоставить аналитические справки о
результатах освоения обучающимися дополнительных общеобразовательных программ в
мониторинговую группу на утверждение по окончании выполнения дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы за 2017-2018 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить шраместителя директора по
УВР Кравцову Л.Д. /  \

Директор ЛЗА. Раевская

С приказом ознакомлены: .
Кравцова Л.Д.
Сантулшаева И./у.
Денисова Л.В.
Ковалева В.А.

с о

Л.Д. Кравцова
253-16 -76